様式1号
貴重資料（閲覧・撮影）申込書
茨城大学図書館長・分館長　殿
下記のとおり（閲覧・撮影）を申込みますので、許可願います。
なお、利用に際しては、著作権法及び茨城大学図書館貴重資料利用要項等の関係規則を遵守します。
	申請日
	　　　　年　　　月　　　日

	資料名

	請求記号

	利用目的
	□　調査・研究のため　　　　□　参考文献として使用するため
□　保存のため
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　（出版・掲載・展示） のため　→　別途申請が必要です。

	希望日時・撮影方法
	　　　　　年　　月　　日（　　）の　　　時　　　分を希望
撮影方法　□デジタルカメラ
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	氏名

	職・所属

	住所・電話番号
	℡

No.　　　　　　　　　　　　　　許可書 　　　　　　　　　　年　　月　　日
茨城大学図書館長・分館長
上記の内容のとおり、貴重資料（閲覧・撮影）を許可します。